
 

 

 

На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 22. сједници Представничког дома, одржаној 30. децембра 

2015. године, и на 14. сједници Дома народа, одржаној 9. фебруара 2016. године,  

донијела је 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА РАТИФИКАЦИЈУ АКАТА СВЈЕТСКОГ 

ПОШТАНСКОГ САВЕЗА (УПУ) УСВОЈЕНИХ НА 25. КОНГРЕСУ УПУ-А, 

ОДРЖАНОМ 2012. ГОДИНЕ У ДОХИ (ОПШТИ ПРАВИЛНИК СВЈЕТСКОГ 

ПОШТАНСКОГ САВЕЗА, СВЈЕТСКА ПОШТАНСКА КОНВЕНЦИЈА,  

ЗАВРШНИ ПРОТОКОЛ УЗ СВЈЕТСКУ ПОШТАНСКУ КОНВЕНЦИЈУ И  

СПОРАЗУМ О ПОШТАНСКИМ ФИНАНСИЈСКИМ УСЛУГАМА) 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију аката Свјетског поштанског савеза (УПУ) 

усвојених на 25. конгресу УПУ-а, одржаном 2012. године у Дохи (Општи правилник 

Свјетског поштанског савеза, Свјетска поштанска конвенција, Завршни протокол уз 

Свјетску поштанску конвенцију и Споразум о поштанским финансијским услугама, 

потписаних 11. октобра 2012. године у Дохи. 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

Број: 01,02-05-2-1546/15 

9. фебруара 2016. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајућа                                     Предсједавајући 

        Представничког дома                                                       Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                              Парламентарне скупштине БиХ 

     

            Борјана Кришто                                                     Мр Огњен Тадић 

 

 

 


